-

( , Cédigo: FA-02-EUI-R-001

Fecha: 04 10 06
Version: N° 1

UNIVERSIDAD DE LIMA
FACULTAD DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA

ACTA DE LA SESION REALIZADA EL DiA LUNES 26 DE JUNIO DE 2017
(Resumen para publicacion)

SESION ORDINARIA N° 002 -2017

En Lima, siendo las 13:00 horas del dia lunes 26 de junio de 2017, bajo la presidencia de la Decana de la Facultad de Ingenieria
y Arquitectura.

AGENDA:
1. GRADOS Y TiTULOS

2. COMITE DE INVESTIGACION DE LA FACULTAD DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA
3. CASOS ALUMNOS

GRADOS Y TiTULOS

1. La Decana de la Facultad de Ingenieria y Arquitectura solicité la ratificacion del Grado Académico de Bachiller y Titulo
Profesional.

CARRERA DE ARQUITECTURA.

Grado de Bachiller:

20110557 GUTIERREZ MAGUINO , KATIUSKA ALEXANDRA

Titulo Profesional:

20102829 CABRERA OSORIO, LUIS FRANCISCO

PASO A LA ORDEN DEL DiA

CARRERA DE INGENIERIA INDUSTRIAL

Grado de Bachiller:

20091591 GUADALUPE DE LA CRUZ , GUSTAVO ALONSO
20112855 LUDENA PALOMINO , CONNIE

20111989 MANTOVANI ESCALANTE , GINO

20081564 MENDIOLA FLOREZ , MIGUEL ANGEL RAYMUNDO

20061767 MENDOZA PRIETO , ALESSANDRO ROBERTO



20090719
20101710
20110830
20061974
20101900

Titulo Profesional:

20090039
20080099
20042462
20092266
20100509
20082280
20090613
20092515
20090900
20101015
20062105

MICHI TRUJILLO , WINNIE GRACE
MINAYA DAZA , JORDY FABIO

MORILLO SILVERA , DAVID JHUSSEP
ROMERO RODRIGUEZ , DAVID WILLIAM
SOTO HIPOLITO , JEANCARLO

ALVAREZ BURGA , DANIEL MARTIN
BARBA CLAROS , GLORIA ELENA
BENAVIDES SALDANA , KAREN JEANETTE
ESPINOZA GONZALES , JAVIER JESUS ROLANDO
GUZMAN CONDOR, VERONICA
JIMENEZ CHAMPI , DELIA MEDALY
LINARES DELGADO , PAUL ANDRES
PLASENCIA CASTRO , MARCO ANDRES
PORTAL IBERICO , DAVID EMANUEL
SALAZAR PACHECO, CLAUDIA
VALVERDE ARANZABAL , JOSE MARIA

Diploma de Especialidad en Gestion de Calidad:

19922393

PASO A LA ORDEN DEL DiA

MELGAREJO LUDENA JUAN ALBERTO

CARRERA DE INGENIERIA DE SISTEMAS

Grado de Bachiller:

20040763
20112121
20072513

Titulo Profesional:

20040145
19930133

PASO A LA ORDEN DEL DiA

ORDEN DEL DiA

MONTOYA IPANAQUE , SARAI DELIA
ORMENO ALCARRAZ , KELLY ALESSANDRA
PENA WONG , ADOLFO LEONARDO JAVIER

ASTOCONDOR SOBREVILLA, LAURO JAVIER
CACERES HUAMAN , KATHERINE

AC-006-2017 Se acord¢ ratificar el Grado Académico de Bachiller y Titulo Profesional incluidos en las Resoluciones de
Decanato N° 005/2017-FIA y N° 006/2017-Fll correspondiente a la Carrera de Arquitectura.

R.F. N° 003-2017/FIA-CF



AC-007-2017

AC-008-2017

Se acordd ratificar los Grados Académicos de Bachiller, Titulos Profesionales y Diplomas de Especialidad,
incluidos en las Resoluciones de Decanato N2 007/2017-FIA, Decanato N2 008/2017-FIA y N°011/2017-
FIA, correspondiente a la Carrera de Ingenieria Industrial.

R.F. N° 003-2017/FIA-CF

Se acordd ratificar el Grado Académico de Bachiller y Titulos Profesionales, incluidos en las Resoluciones
de Decanato N2 009/2017-FIA y N2 010/2017-FIA, correspondiente a la Carrera de Ingenieria de Sistemas
R.F. N° 003-2017/FIA-CF



