



ACTA DE LA SESIÓN REALIZADA EL DÍA LUNES 26 DE JUNIO DE 2017
(Resumen para publicación)

SESIÓN ORDINARIA N° 002 -2017

En Lima, siendo las 13:00 horas del día lunes 26 de junio de 2017, bajo la presidencia de la Decana de la Facultad de Ingeniería y Arquitectura.

AGENDA:

- 1. GRADOS Y TÍTULOS**
- 2. COMITÉ DE INVESTIGACIÓN DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA**
- 3. CASOS ALUMNOS**

GRADOS Y TÍTULOS

1. La Decana de la Facultad de Ingeniería y Arquitectura solicitó la ratificación del Grado Académico de Bachiller y Título Profesional.

CARRERA DE ARQUITECTURA.

Grado de Bachiller:

20110557 GUTIERREZ MAGUIÑO , KATIUSKA ALEXANDRA

Título Profesional:

20102829 CABRERA OSORIO , LUIS FRANCISCO

PASÓ A LA ORDEN DEL DÍA

CARRERA DE INGENIERÍA INDUSTRIAL

Grado de Bachiller:

20091591	GUADALUPE DE LA CRUZ , GUSTAVO ALONSO
20112855	LUDEÑA PALOMINO , CONNIE
20111989	MANTOVANI ESCALANTE , GINO
20081564	MENDIOLA FLOREZ , MIGUEL ANGEL RAYMUNDO
20061767	MENDOZA PRIETO , ALESSANDRO ROBERTO

20090719	MICHI TRUJILLO , WINNIE GRACE
20101710	MINAYA DAZA , JORDY FABIO
20110830	MORILLO SILVERA , DAVID JHUSSEP
20061974	ROMERO RODRIGUEZ , DAVID WILLIAM
20101900	SOTO HIPOLITO , JEANCARLO

Título Profesional:

20090039	ALVAREZ BURGA , DANIEL MARTIN
20080099	BARBA CLAROS , GLORIA ELENA
20042462	BENAVIDES SALDAÑA , KAREN JEANETTE
20092266	ESPINOZA GONZALES , JAVIER JESUS ROLANDO
20100509	GUZMAN CONDOR , VERONICA
20082280	JIMENEZ CHAMPI , DELIA MEDALY
20090613	LINALES DELGADO , PAUL ANDRES
20092515	PLASENCIA CASTRO , MARCO ANDRES
20090900	PORTAL IBERICO , DAVID EMANUEL
20101015	SALAZAR PACHECO , CLAUDIA
20062105	VALVERDE ARANZABAL , JOSE MARIA

Diploma de Especialidad en Gestión de Calidad:

19922393 MELGAREJO LUDEÑA JUAN ALBERTO

PASÓ A LA ORDEN DEL DÍA

CARRERA DE INGENIERÍA DE SISTEMASGrado de Bachiller:

20040763	MONTOYA IPANAQUE , SARAI DELIA
20112121	ORMEÑO ALCARAZ , KELLY ALESSANDRA
20072513	PEÑA WONG , ADOLFO LEONARDO JAVIER

Título Profesional:

20040145	ASTOCONDOR SOBREVILLA , LAURO JAVIER
19930133	CACERES HUAMAN , KATHERINE

PASÓ A LA ORDEN DEL DÍA

ORDEN DEL DÍA

AC-006-2017 Se acordó ratificar el Grado Académico de Bachiller y Título Profesional incluidos en las Resoluciones de Decanato N° 005/2017-FIA y N° 006/2017-FII correspondiente a la Carrera de Arquitectura.
R.F. N° 003-2017/FIA-CF

- AC-007-2017 Se acordó ratificar los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y Diplomas de Especialidad, incluidos en las Resoluciones de Decanato Nº 007/2017-FIA, Decanato Nº 008/2017-FIA y Nº 011/2017-FIA, correspondiente a la Carrera de Ingeniería Industrial.
R.F. N° 003-2017/FIA-CF
- AC-008-2017 Se acordó ratificar el Grado Académico de Bachiller y Títulos Profesionales, incluidos en las Resoluciones de Decanato Nº 009/2017-FIA y Nº 010/2017-FIA, correspondiente a la Carrera de Ingeniería de Sistemas
R.F. N° 003-2017/FIA-CF